
 1 

Strona internetowa                                                                              Elbląg, dnia 08.09.2014 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy 41/2014 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
  

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg 

informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 207 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 12.08.2014 r. pod numerem 269270 – 
2014 na dostawę łóżek i wózków szpitalnych w czterech pakietach dla potrzeb  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, Zamawiający dokonał w dniu 08.09.2014 r. 
wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za najkorzystniejsze oferty w zakresie danych pakietów Zamawiający wybrał: 
w zakresie pakietu Nr 1 
Oferta Nr 3 
STOLTER Sp. z o.o. 
86-212 Stolno, Grubno 63 
cena netto: 37 320,00 zł, cena brutto: 40 305,60 zł 
w zakresie pakietu Nr 2 
Oferta Nr 2 
FORMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 
Al. Legionów 21A, 34-300 Żywiec 
cena netto: 34 896,00 zł, cena brutto: 37 687,68 zł 
w zakresie pakietu Nr 3 
Oferta Nr 3 
STOLTER Sp. z o.o. 
86-212 Stolno, Grubno 63 
cena netto: 7 320,00 zł, cena brutto: 7 905,60 zł 
w zakresie pakietu Nr 4 
Oferta Nr 3 
STOLTER Sp. z o.o. 
86-212 Stolno, Grubno 63 
cena netto: 12 610,00 zł, cena brutto: 13 618,80 zł 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców spełniają 
wszystkie wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskały największą łączną liczbę punktów na 
podstawie kryterium określonym w SIWZ tj. cena 100%  
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) 
podaje nazwy ( firmy ), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny, kryterium parametry techniczne i łączną punktację: 
Pakiet Nr 1 
1. Oferta Nr 1; PRESTIGE-MED, ul. Sądowa 18A, 86-100 Świecie 
   -kryterium cena: 50,98 pkt. x 3 szt. = 152,94 pkt. 
   -łącznie: 152,94 pkt. 



 2 

2.Oferta Nr 3; STOLTER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, Grubno 63 
  -kryterium cena: 100,00 pkt. x 3 szt. = 300,00 pkt. 
  -łącznie: 300,00 pkt. 
pakiet Nr 2 
1. Oferta Nr 2; FORMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 
    Al. Legionów 21A, 34-300 Żywiec 
   -kryterium cena: 100,00 pkt. x 3 szt. = 300,00 pkt. 
   -łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 3; STOLTER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, Grubno 63 
   -kryterium cena: 83,80 pkt. x 3 szt. = 251,40 pkt. 
   -łącznie: 251,40 pkt. 
pakiet Nr 3 
1. Oferta Nr 3; STOLTER Sp. z o.o.; 86-212 Stolno, Grubno 63 
   -kryterium cena: 100,00 pkt. x 3 szt. = 300,00 pkt. 
   -łącznie: 300,00 pkt. 
pakiet Nr 4 
1. Oferta Nr 1; PRESTIGE-MED, ul. Sądowa 18A, 86-100 Świecie 
   -kryterium cena: 50,69 pkt. x 3 szt. = 152,07 pkt. 
   -łącznie: 152,07 pkt. 
2. Oferta Nr 3; STOLTER Sp. z o.o.; 86-212 Stolno, Grubno 63 
   -kryterium cena: 100,00 pkt. x 3 szt. = 300,00 pkt. 
   -łącznie: 300,00 pkt. 

 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. 
poz. 907 z póź. zm.) informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego z 
wyłonionymi Wykonawcami może być zawarta po dniu 08.09.2014 r. - podstawa art. 94 
ust. 2 pkt. 3a w/w ustawy.   
 


